[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

От 28.05.2009 г.  № 28

с.Началово

О внесении изменений и дополнений
в Решение Совета муниципального

образования «Приволжский район» от

13.11.2008г   № 47
На основании ст.32 Устава муниципального образования «Приволжский район», Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов в форме субсидий местным бюджетам из бюджета Астраханской области утвержденного Постановлением Правительства Астраханской области от 21.05.2009 № 214-П Совет муниципального образования «Приволжский район»
РЕШИЛ:

1.Внести  в приложение 2  Решения Совета муниципального образования «Приволжский район» от 13.11.2008 №47 «О бюджете муниципального образования «Приволжский район»  на 2009-2011 годы»  следующие дополнения:
В раздел « 300 Финансовое управление»

	300
	2 02 02101 05 0000 151
	                                Субсидии      бюджетам      районов на  реализацию дополнительных           мероприятий направленных на        снижение напряженности    на    рынке    труда  субъектов Российской Федерации

	300
	118  05030 05 0000 151
	Доходы бюджетов муниципальных районов      от    возврата   остатков   субсидий,                                субвенций    и    иных   межбюджетных                                 трансфертов,  имеющих целевое                                назначение,  прошлых лет, из бюджетов                                поселений

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономике и бюджету Полякова Ю.А.

 Глава муниципального образования
«Приволжский район»

            Р.И.Уталиев
_1012719644